

Product Information Sheet



Nutrition Facts

11 servings per container
Serving size 2 Crackers (27g)

Amount per serving
Calories **110**

% Daily Value*

Total Fat 3.5g	4%
Saturated Fat 1.5g	8%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 95mg	4%
Total Carbohydrate 19g	7%
Dietary Fiber 2g	7%
Total Sugars 6g	
Includes 6g Added Sugars	12%
Protein 2g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 16.1mg	2%
Iron 2.2mg	10%
Potassium 89.1mg	2%

Ingredients: Whole Wheat Flour, Refined Sugar, Palm Oil, Refined Wheat Flour, Wheat Bran, Invert Syrup, Milk Solids, Leavening Agents (Ammonium Bicarbonate & Baking Soda), Honey, Salt, Emulsifiers (Plant Origin) (Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono Glyceride), Dough Conditioner (Sodium Metabisulphate), Antioxidant (TBHQ), Artificial Flavors (Creamy Vanilla & Butter).
ALLERGEN WARNING: Contains Wheat, Milk.

Ingredientes: Harina de Trigo Integral, Azúcar Refinada, Aceite de Palma, Refinada Harinada de Trigo, Salvado de Trigo, Jarabe Invertido, Sólidos de Leche, Agentes de Fermentación (Bicarbonato de Amonio y Homeado Soda), Miel, Sal, Emulsionantes (Planta Origen) (Ésteres de Ácido Diacetiltartárico de Monoglicérido), Acondicionador de Masa (Metabisulfato de Sodio), Antioxidante (TBHQ), Sabores Artificiales (Creemoso Vainilla y Mantequilla).
ADVERTENCIA DE ALÉRGENOS: Contiene Trigo, Leche.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Item Number	Product Description	Case Pack	Pallet Ti & Hi	Pallet Wt	Unit UPC
98519	Honey Graham Crackers 10 oz - 285g	12	15x9=135	1250	0 35549 98519 8
Case UPC	Unit (inches) LxWxH	Case Weight	Case Dem inches) LxWxH	Case Cube	Kosher
50035549985193	5.00 x 1.90 x 7.25	9.26	11.75 x 10.10 x 7.75	0.52	No
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin	Close Code		Shelf Life
Call	Call	India	Allied Production Date		18 months